
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 11 SEZÓNA 2019-2020 
     

1. Termínová listina a místa konání krajských přeborů 2020 
JKP družstev staršího žactva  neděle   1. 3. 2020 Voděrady 

JKP družstev  mladšího žactva  neděle   9. 5. 2020 Dobré 

JKP družstev  dorostu  sobota   10. 5. 2020 Dobré  

 

2. Nominace na krajské přebory 
VV RSST Rychnov nad Kněžnou schválil nominace na krajské přebory jednotlivců v roce 2020 a 

to následovně: 

 

2.1. Starší žactvo družstva 

2.1.1. Starší žáci kvóta 1 

1. SK Dobré 

N1 TTC Kostelec nad Orlicí 

N2 Baník Vamberk 

Poznámka: Družstvo TTC Kostelec nad Orlicí již bylo nominováno za celek z RSST Hradec Králové. 

Družstvo Baník Vamberk již bylo omluveno. 

 

2.1.2. Starší žákyně kvóta 1 

1. Baník Vamberk 

N1 SK Dobré   

Poznámka: Družstvo SK Dobré již bylo nominováno za celek z RSST Hradec Králové. Stejně tak SK 

Dobré „B“, které bylo nominováno za celek z RSST Jičín. 

 

3. Zpráva STK 
3.1. RP3 TJ Peklo nad Zdobnicí „B“ – SK Záměl 

➢ Utkání bylo odehráno v původním termínu dne 7.2.2020. Zápis byl veden papírovou formou 

s poznámkou vedoucích obou oddílů: „Nefunkční STIS“.   

➢ Problém nemožnost zadat soupisku nebyl způsoben funkčností STIS, nýbrž přestupem Radky 

Linkové z SK Záměl do KST Týnec nad Sázavou, který byl schválen dne 4.2.2020 v 11:06, čímž 

byla zároveň zneplatněna soupiska mužstva SK Záměl v RP3. Na mailovou informaci z centrálního 

registru o schváleném přestupu z oddílu SK Záměl nikdo nereagoval a tudíž, nebylo s ohledem na 

zneplatněnou soupisku možné zadat soupisku mužstva do online zápisu výše uvedeného utkání.  

➢ Nová soupiska byla schválena po vysvětlení STK až dne 8.2.2020 

➢ Rozhodnutí STK: V návaznosti na článek 329.01 a 330:05 SŘ kontumace utkání se skórem 18:0 ve 

prospěch TJ Peklo nad Zdobnicí „B“, bez dalšího finančního postihu pro SK Záměl. Dané 

rozhodnutí již bylo zaneseno na STIS a zohledněno v průběžné tabulce RP3. 

 

3.2. Změny termínů v závěru sezóny 2019-2020 

STK upozorňuje, že v případě nutnosti odložit utkání v následujících kolech bude s ohledem na 

rozpis dlouhodobých soutěží na sezónu 2019-2020 povoleno odložení utkání maximálně o 14 dnů 



                                                               

 
                                                                             

 

od na losovaného termínu, avšak nejpozději v rámci kola, které je naplánováno na pátek 28. 2. 

2020. V případě potřeby změny termínu v posledních třech „březnových“ kolech dlouhodobé 

soutěže nebude odklad umožněn a mužstva budou nucena utkání předehrát. Využijte tedy v případě 

potřeby přednostně náhradní termín (= volný týden), který je naplánován na týden od 2.3. do 

8.3.2020. 

 

4. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou v období 30.1.2020 až 

14.2.2020 
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 71673Linková Radka 
 ženy 

ročník 1991 
SK Záměl, z.s. 

KST Týnec nad 
Sázavou 

04.02.2020 11:06 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

Druhy přestupů: 

P Přestup   N Přestup s návratem   V  Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start  H Hostování mládeže   Z  Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí  B Ukončení zahraničního působení U Přesun při slučování oddílu 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka    X Hostování vozíčkářů 

 

Poznámka: Přestupní okno se opět otevře 15. 5. 2020. 

 

5. Konference RSST Rychnov nad Kněžnou 2020 
VV RSST na své schůzi dne 20.2.2020 odsouhlasil změnu konání konference, a to z tradičního září 

na červen 2020. Hlavním důvodem je organizace soutěží sezóny 2020-2021, dále platba 

evidenčních poplatků a vkladů do soutěže, které mají být zaplaceny do 30.6. Několik oddílu tuto 

podmínku dlouhodobě nesplňuje, což přináší problém nejen s přípravou nadcházející sezóny, ale 

také rozpočtem na danou sezónu. STK na základě tohoto rozhodnutí avizuje, že předpokládána 

uzávěrka přihlášek na sezónu 2020-2021 bude cca k 21.6., s tím, že konference proběhne nejspíše 

v termínu 22-26.6.2020. Další informace budou zveřejněny po dohrání sezóny 2019-2020. 

 

6. Vratné vklady 
Oddíly, které vyčerpaly výši vratných vkladů byly o tomto faktu v uplynulých dnech informováni 

hospodářem VV panem Leošem Matějusem. Stejně tak byly informováni oddíly, které se dostaly 

pod hodnotu 200,- Kč.  

Přehled výše vratných vkladů bude souhrnně vydán po konci sezóny 2019-2020. 

 

7. Český pohár uzávěrka přihlášek 29.2.2020 
KHKSST vypisuje 1. stupeň Českého poháru tříčlenných družstev pro rok 2020. Uzávěrka 

přihlášek je stanovena k 29.2.2020, na adresu: kozak@khksst.cz. Více informací naleznete 

v příloze těchto zpráv. 

 

8. Přílohy: 
➢ Rozpis krajských přeborů družstev staršího žactva 2020 

➢ Rozpis 1.stupně Českého poháru družstev 

 

 

V Kostelci nad Orlicí, 20. 2. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71673
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607021
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420201020
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420201020
mailto:kozak@khksst.cz

